

Ścinawa, dnia 17.08.2016 r.

GN.4123.1.2016

**Odpowiedzi Zamawiającego
w ramach zgłoszonych wniosków o wyjaśnienie zapytania:**

Dotyczy ogłoszenie o zamówieniu o wartości szacunkowej poniżej 30 000,00 euro na realizację dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „**Prace konserwatorskie i restauratorskie przy ruinach zabytkowego dworu w miejscowości Zaborów wraz z wycinką drzew**” wpisanego do rejestru zabytków oraz sprawowanie nadzoru autorskiego.

Pytanie nr 1

Czy gmina posiada dokumentację zabytku, jeśli tak to jaką?

Pytanie nr 2

Czy zamówienie obejmuje wykonanie inwentaryzacji ruin?

Pytanie nr 3

Jak będą oceniane/punktowane poszczególne kryteria przy wyborze oferty- proszę o podanie wzoru/ów

Pytanie nr 4

Potwierdzenie terminu realizacji zadania oznaczonym wagą 25% - chodzi o wskazanie w ofercie terminu opracowania i złożenia dokumentacji projektowej do Państwa jako Zamawiającego przed uzyskaniem uzgodnień? Czy też termin wraz z uzgodnieniami i wnioskiem na pozwolenie na budowę.

Odpowiedź na pytanie 1

Gmina nie posiada dokumentacji zabytku.

Odpowiedź na pytanie nr 2

W ogłoszeniu Zamawiający nie przewiduje wykonania inwentaryzacji zabytku.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zmodyfikowano ogłoszenie, w którym przedstawiono zasady oceny kryteriów.

Odpowiedź na pytanie 4

Zmodyfikowano ogłoszenie – brak kryterium.

Termin 30.10.2016r. w umowie to termin złożenia dokumentacji dla Zamawiającego bez uzgodnień.